

İNECE BELEDİYE BAŞKANININ 2024 YILI FAALİYET RAPORU

Belediye Meclisimizin sayın üyeleri, değerli arkadaşlarım. Hizmet yarışında sizlerle beraber bir yılı daha geride bırakmanın mutluluğu içindeyim.

2024 yılında sizlerle beraber yaptığımız hizmet ve çalışmaların, Beldemizin önceliklerini göz önünde bulundurarak hizmetlerimizi belli bir plan dâhilinde gerçekleştirip, sahip olduğumuz kaynakları verimli ve etkin kullanmaya çalışarak sizlerle beraber, kısıtlı imkânlarla rağmen, yakınmadan, sızlanmadan, halkımıza en iyi hizmeti vermeye çalıştık. İlgili faaliyet raporlarında da belirtildiği üzere, her konuda birçok çalışmalar yaptık. Sorunları çözmeye çalıştık. Bunun yanı sıra rutin olan temizlik, içme suyu, kanalizasyon, yol bakım, onarım gibi hizmetlerimizi aksatmadık. Beldemizin temizliğine ve güzelliğine gereken önemi verdik.

Bu ilke ve anlayışa uygun olarak hazırlanan 2024 Yılı İnce Belediye Başkanlığı Faaliyet Raporu; İnce Belediyesinin misyonu, vizyonu, teşkilat yapısı, temel politikalar ve öncelikler, 2024 yılında yürütülen yatırım hizmetleri ve mali bilgileri kapsamaktadır.

2025 yılı çalışma döneminde, Meclisimizce alınacak kararlar doğrultusunda, Beldemizin gelişmesine ve kalkınmasına katkıda bulunacak hizmetler yapılacağına inanıyorum.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 56. maddesi gereğince hazırlanan 2024 Yılı İnce Belediye Başkanlığı Faaliyet Raporunu, açıklamış olduğum, ayrıntıları faaliyet raporlarında yer alan bu hizmetleri siz değerli Meclis üyelerimiz ve personelimizle beraber hep birlikte gerçekleştirdik. Faaliyet raporumu Belediye Meclisimize arz eder, yeni çalışma döneminde başarılar dilerim.

İlhan ARI
İnce Belediye Başkanı

I – GENEL BİLGİLER:

A-KURUM MİSYONU:

İnce Belediyesi olarak Misyonumuz: Mahalli müşterek nitelikte olan, İmar su ve kanalizasyon, Çevre ve Çevre sağlığı, temizlik ve katı atık, zabıta, itfaiye, mezarlık ve defin hizmetleri, park ve yeşil alanlar açarak hizmetleri zamanında yerine getirerek insanlarımızın yaşamlarını kolaylaştırmak. Sağlıklarını korumak, kasabamızın tarihsel, kültürel doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak ve geliştirmek. Sürdürülebilir planlamalar yaparak ve uygulayarak sürekli değişen güvenli ve huzurlu bir belde oluşturmak için çalışmaktayız. Çalışanlarımızın gelişim ve vizyonu için her türlü desteği sağlayarak Belediyecilik anlayışını alışılmış beklentilerin ötesine taşımak.

KURUM VİZYONU:

Her şeyin sevgiyle başladığı ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı, vatandaşlarımızın refah ve mutluluğunu sağlamak, yaşam kalitesini yükseltmek, bireylerin kendilerini geliştirdikleri, havası, doğası ve temizliği ile yaşamakta mutlu olacakları bir beldeyi oluşturmak.

B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR:

Belediye, 5393 sayılı belediye kanunu ve diğer yasal mevzuat hükümlerine dayanılarak mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla tüm görevleri yasalar çerçevesinde yapmaya yetkilidir.

Belediye: Mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla imar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı, çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık, zabıta, itfaiye, defin ve mezarlıklar, park ve yeşil alanlar, sosyal hizmet ve yardım, nikâh gibi hizmetleri yaparak Belediye Meclisimizin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürebilmektedir.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşa en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özür, yaşlı, düşkün ve dar gelirli durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER:

1-Fiziksel Yapı:

Belediyemizin fiziki kaynakları: Belde merkezinde Başkanlık binası ayrıca belediye araçlarımıza ait bir adet garajımız, odun kömür depolarımız mevcuttur. 31 adet işyerimiz (kirada), 3 adet mezarlığımız, 4 adet sondaj kuyumuz, 3 adet su depomuz, 2 adet düğün salonu, Çamlık Mesire yeri ve belediye parkımız. Belediyemiz hizmet birimlerinde kullanılan 2 adet damperli kamyon, 1 adet iş makinesi, 2 adet çöp kamyonu, 2 adet traktör, 1 adet itfaiye, 2 adet hizmet otosu, 1 adet cenaze aracı, olmak üzere 10 (on) adet araç mevcuttur.

2- Örgüt Yapısı:

Belediyemiz özel bütçeli bir kuruluştur. 2006 yılında birleştiğimiz Ulukonak mahallemiz dâhil 1579 nüfusa ve 133 hektar imar alanına hizmet sunmaktadır. 5393 sayılı belediye kanununa göre yönetilmektedir. Belediyemizin 9 Meclis Üyesi ve 5 encümen üyesi bulunmaktadır.

3- Bilgi ve teknolojik kaynaklar:

Belediyemiz bünyesinde Web Tabanlı çalışan Beyaz otomasyon programı bulunmaktadır. Ana sistemin ve bilgisayarın elektrik kesintisinden etkilenmemesi için hizmet veren güç kaynağı sistemi ve 2 adet jeneratörümüz mevcuttur.

Belediyemizde hizmet veren 10 adet bilgisayar ve ekipmanları mevcuttur.

Mevzuatla ilgili Mahalli İdare Dernekleri tarafından düzenlenen eğitim seminerlerine katılmakta olup internet üzerinden kanunlar, yönetmelikler, tebliğler ve genelgeler takip edilmektedir.

4- İnsan kaynakları:

Belediyemizde kadrolu olarak çalışan personel durumu aşağıya çıkartılmıştır

Sıra No	Unvanı	Adedi
1	Yazı İşleri Müdürü	1
2	Muhasebeci	1
3	İnşaat Teknikeri	1
4	Zabıta Memuru	1
5	Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni	1
	TOPLAM	5

İnce Belediyesi Personel Limited Şirketinde 19 adet işçi personelimiz bulunmakta olup toplam 24 personelimiz ile halkımıza hizmet vermekteyiz. Belediyemizde 15 adet memur ve 10 adet işçi münhal kadro bulunmaktadır.

5- Belediyemizce sunulan hizmetler:

Yazı İşleri Müdürlüğü.

a- Belediyemiz karar organı olan Belediye Meclisi çalışmaları, Yazı işleri müdürlüğü tarafından 5393 sayılı kanuna uygun olarak düzenli ve sağlıklı olarak yürütülmektedir. Belediye Meclisimizce 2024 yılı dönemi içerisinde 11 adet olağan 2 adet olağanüstü Meclis Toplantısı yapılmış olup söz konusu toplantılarda 49 adet konu görüşülerek karara bağlamıştır.

b- 5393 sayılı Belediye Kanununun 34. maddesi kapsamında, kısmen karar kısmen de yürütme organı olarak görev yapan Belediye Encümeni çalışmaları yine Yazı İşleri Müdürlüğüne yürütülmektedir. 2024 Yılı dönem içerisinde toplam 49 adet toplantı yapmıştır. Bu toplantılarda 63 adet konu görüşülerek karara bağlamıştır.

c- Evrak Kayıt Çalışmaları: 2024 Yılı içerisinde Belediyemiz Yazı İşleri müdürlüğüne 1159 adet, kurum, kuruluş ve şahıslardan gelen yazılar kayda alınarak ilgili bölümlere gönderilmiştir. Aynı dönem içerisinde Belediyemizden 1182 adet giden evrak kaydı yapılmıştır.

d- Belediyemiz Yazı İşleri Müdürü aynı zamanda Evlendirme Memuru olarak ta görev yapmaktadır. Evlendirme memurluğunca 2024 yılı içerisinde;

- 7 çift evlenmek için dairemize müracaat etmiş olup evlenme akitleri gerçekleştirilmiştir. Evlenen çiftlere Uluslararası Aile Cüzdanı verilmiştir.

Zabıta Memurluğu:

2024 yılı içerisinde Beldenin ve belde halkının düzen, sağlık ve huzurunu, yetkili organların bu amaçla alacakları kararların yürütülmesini sağlamak ve korumakla, belediye suçlarının işlenmesini önleyecek tedbirler almakla ve işlenen belediye suçlarının takipleri 1 adet Zabıta Memuru tarafından yürütülmektedir. Ayrıca belediyemizde temizlik işleri müdürlüğü olmadığından bu görevi de zabıta memurluğu bünyesinde, 11 işçi personelle yürütmektedir.

Belediyemiz zabıta memurluğu doğrultusunda, Kasabamızdaki cadde ve sokakların yeşil alan ve parkların temizliği yapılmış, ihtiyaç duyulan yerlere konteyner ve çöp bidonu alınmıştır. Kasabamız çöpleri haftada 4 gün olmak üzere düzenli bir şekilde toplanmaktadır. Çarşı içerisindeki cadde ve sokaklar her gün temizlenmekte, Cumartesi günleri kasabamıza kurulan açık pazar yerinin düzeni sağlanmış. Belediyemizin umuma açık tuvaletleri, Caddeler, sokaklar ile okul ve cami önleri her gün temizlenmektedir. Belediyemiz Pazar yerinde nizam, intizam ve sağlık yönünden denetimlerimiz, aralıksız olarak sürdürülmektedir. Ruhsatsız işyerlerinin denetimleri Zabıtamız tarafından yapılmaktadır. Yine Belediyemiz Zabıta Memurluğunca Sokak hayvanlarının bakımı ve kısırlaştırılması ile beslenmesi aralıksız olarak devam etmektedir. Bununla ilgili olarak birçok yerde beslenme odak noktaları oluşturularak sokak hayvanlarının beslenmesi için çalışmalar aralıksız devam etmiştir.

Belediyemizden 2024 yılı içinde İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı almak için müracaat eden toplam 3 kişi ve işyerine ruhsatları verilmiştir. Belediyemiz araçlarının bakım ve onarımı zamanında yapılmıştır. Belediyemiz imkânları dâhilinde çevre köy ve muhtarlıklara kepçe, kamyon, vidanjör gibi araçlarımızla destek verilmiştir. Beldemiz sağlık ocağına çevre köylere ulaşım için araç desteği sağlanmıştır.

Belediye Fen işlerince yapılan işler:

1- Ulukonak Mahallesi, Menekşe Sokak, 1. Menekşe Sokak, Sümbül Sokak, Kamelya Sokak, 1. Kamelya Sokak, Kemalpaşa Mahallesi, 1. Florya Sokak, Koyunbaba Caddesine bağlanan iki bağlantı yolu, Kazımpaşa Mahallesi Değirmen Sokak düzenlenerek 8 Cm'lik Kilitli Beton Parke taşı ile döşenmiştir.

2- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile yapılan girişim ve görüşmeler neticesinde Belediyemize 78 Adet çöp konteyneri hibesi kazandırılmıştır.

3- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile yapılan girişim ve görüşmeler neticesinde Belediyemize 1 Adet 8+1m³ Kapasiteli Çöp Kamyonu hibesi kazandırılmıştır.

4- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile yapılan girişim ve görüşmeler neticesinde Belediyemize 7.500 m² 8 Cm'lik Kilitli Beton Parke Taşı hibesi kazandırılmıştır.

5- Kırklareli – Edirne Karayolundan Beldemize giriş yapılan üç giriş yolu da trimmer makinesi ile kazındıktan sonra finişer makinesi ile sıcak asfalt serimi yapılmıştır. Beldemize giriş ve çıkış yolları güzel bir görünüme kavuşturulmuştur.

6- Beldemiz Yeni Mahalle İçme suyu deposu uzun yıllardan beri atıl bir şekilde kullanıma kapalı halde bulunuyordu. Deponun tüm vanaları ve boruları yenilenerek tadilatı yapılmıştır. Ayrıca deponun içinde bulunan su hazneleri de fayans kaplanarak su geçirmez madde ile yalıtımı sağlanarak halkımızın hizmetine sunulmuştur.

7- Kazımpaşa Mahallesi Menderes Caddesi yolunun bozulan kısımları sökülüp tekrardan 8 Cm'lik Kilitli Beton Parke Taşı ile döşenmiştir.

SUNULAN HİZMETLER:

1- Çamlık Mesire alanının otları düzenli olarak biçildi. Tuvaletlerin, masa altlarının ve çevresinin temizliği rutin aralıklarla yapıldı. Vatandaşlarımızın temiz, rahat ve huzur içinde piknik yaparak dinlenmeleri için her türlü ortam sağlanmıştır.

2- Beldemizde bulunan bütün kaldırımların kenarları sarı ve beyaz boya ile boyanarak güzel bir görünüme kavuşturuldu.

3- Beldemizin güzel ve yeşil görünümünün sürekliliği için Beldemizde bulunan bütün ağaç ve fidanlar düzenli olarak sulanıp her türlü bakımları yapılmıştır.

- 4- İyi bir hizmet ve iyi bir Belediyecilik anlayışı ile su şebekesinde ve su kuyularında meydana gelen arızalar vatandaşımızı mağdur etmeden hemen çözümlenmiştir.
- 5- Aynı şekilde kanalizasyon hattında meydana gelen arızalar gecikmeye mahal vermeden hemen tamir edilmiştir.
- 6- Temiz bir Belde anlayışı ile haftada en az dört kez olmak üzere Beldemizin bütün mahallerinde ki çöpler biriktirilmeden toplandı. Ara sokaklar da dâhil olmak üzere çarşı mahalli düzenli olarak temizlenip bakımı yapıldı.
- 7- Gençlerimizin sosyal faaliyetlerden yoksun kalmaması için Beldemizin tek spor kulübü olan İncespor Kulübüne her türlü maddi ve manevi yardım yapılarak ayakta kalması ve gençlerimize hizmet etmesi için çeşitli olanaklar sağlandı.
- 8- Mezarlık ve defin hizmetleri aksatılmadan yürütüldü. Vefat eden vatandaşlarımız için kefen ve mezar tahtaları Belediyemizce temin edilerek cenaze yakınlarına teslim edildi. Mezarlıkların bakım, temizlik ve ilaçlaması yapıldı. Cenazelerin nakilleri aksamaya mahal vermeden yapıldı.
- 9- Belediyemiz Fen İşleri birimince kaçak yapı kontrolleri aksatılmadan yapıldı. Vatandaşlarımızın inşaat ruhsatı, imar durumu talepleri gecikmeye mahal vermeden yerine getirdi. 2024 yılı içerisinde 6 adet yapı ruhsatı ve 6 adet yapı kullanma izin belgesi verildi.
- 10- Beldemizdeki çocuklarımızın boş vakitlerini daha güzel geçirmeleri için her mahallede bulunan çocuk oyun gruplarının ve diğer çocuk oyun parklarının bakım ve temizlikleri yapıldı. Eskiye çocuk oyun gruplarının bakımları yapıldı.
- 11- Beldemizde yol yapım çalışmaları sonucunda sıcak asfalt yapılan yerlere yol çizgileri çizilip bariyerler konularak trafiğin sağlıklı bir şekilde akışı sağlandı. Ayrıca sıcak asfalt ve kilitli parke taş olan yerlerde yıpranmalar olduğunda hemen bakımları yapıldı.
- 12- Beldemizde yenilemesi tamamlanan kaldırımlara ağaçlandırma çalışmaları yapılarak Beldemizin hem yeşil hem de sağlıklı bir konuma kavuşturulması sağlandı.
- 13- Belediyemiz düğün salonunun temizlik ve bakımı düzenli olarak yapılarak düğün ve derneklerin düzenli ve intizamlı bir şekilde olması için her türlü hizmet verilmiştir.
- 14- 5 Mayıs 2024 tarihinde Beldemizde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik hıdrellez şenlikleri düzenlenmiştir.
- 15- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 101. Yılı'nı eski geleneklerimizle birlikte Beldemizde bulunan vatandaşlarımızın katılımıyla kutlanarak büyük bir coşku yaşanmıştır.
- 16- Beldemizde bulunan bazı yollarda yol şevlerine yağmur suyu geçişleri için beton büz döşenerek üzeri kapatıldı.
- 17- Belediyemiz itfaiye araçları ve vidanjörü yıl boyu faal tutulmuş ve Yangınlara müdahale etmiştir. Gerekliğinde anız ve Orman yangınlarına, çevre köylerdeki yangınlara, diğer yakın itfaiye birimleri ile birlikte koordineli olarak tüm yangınlara müdahalede bulunulmuştur.
- 18- Belediyemiz mevcut araç parkındaki araçlarının, gerekli Periyodik ve Servis bakımları, Tamir, onarımları, Lastik, Yedek parça teminleri, Fenni Muayeneleri ile Trafik Sigorta işlemleri zamanında yapılarak araç parkımız 2024 yılı boyunca faal tutulmuştur.
- 19- Belediyemiz imkânları dâhilinde 2024 yılında, Çevre köy muhtarlıklarına Kepçe, Kamyon ve Vidanjör aracı gibi araçlarımızla destek verilmiştir. Bu köylerden gelen mezar kazılma talepleri karşılanmıştır. Yine çevre Belediyeler gelen talepler doğrultusunda araç temininde yardımcı olunmuştur.
- 20- Beldemizde bulunan tarla yollarında greyder ile çalışmalar yaparak vatandaşlarımızın tarlalarına rahatlıkla ulaşması sağlanmıştır.
- 21- Beldemize yakın köylerde gerçekleştirilen yağmur ve şükür duaları ile Kırklareli'nde gerçekleştirilen konser etkinliklerine gitmek isteyen vatandaşlarımız için Belediyemizce minibüsler kaldırılmıştır.
- 22- Beldemizde Ortaokul öğrencilerimizi İstanbul'un Fethi yıl dönümünde, Panorama 1453 Müzesi gezisine götürülmüş ve ayrıca okçuluk atışı ile ilgili eğitim alması sağlanmıştır.
- 23- DSİ Kırklareli 112. Şube Müdürlüğü ile gerekli görüşmeler ve çalışmalar yapılarak Beldemizde bulunan sığır yolu deresi yatağındaki ağaçlar Belediyemizce temizlenmiş ve dere yatağı DSİ ekiplerince büyütülmüştür.

II- AMAC VE HEDEFLER :

a- İdarenin amaç ve hedefleri

- Toplumun ortak ihtiyaçlarını karşılamak, toplumdan aldığı yetki ile ve yine toplumun kaynaklarını kullanarak hizmet üretmektir. Vatandaş ayırımı yapılmaksızın eşit gözeterek, hızlı kamu hizmeti sunumunu geliştirmek. Sunulan kamu hizmetlerinin kalitesini arttırmak, vatandaş ve çalışan memnuniyetini ölçüp gerekli tedbirleri almak.
- Mevzuat ve yönetmelikleri düzenli bir şekilde takip ederek gerçekleşen değişiklikleri var olan sisteme uyarlamak için gerekli çalışmaları yapmak.
- Personel ayırımı yapmaksızın her türlü haklarını korumak ve memnuniyeti için gerekli önlemleri almak.
- Belediyemiz Bütçesi imkanları dahilinde araç, gereç, ve ekipman alımları ile yatırımların öncelik, amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenmesini sağlamak.
- Katı atıkların (çöplerin) ayrı renk poşetler kullanmak yöntemiyle ayrıştırılması ve kanunlara uygun olarak yeniden değerlendirilmesini sağlamak.
- Uluslararası ilişkilerin geliştirilmesi ve ekonomik faydaların sağlanması için sınır ötesi işbirliği projeleri hazırlamak.
- Halkımızı rahatsız eden ve görüntü kirliliğine neden olan sorunları ortadan kaldırmak.
- Belli aralıklarla sağlık taramaları yaptırmak.
- Ruhsatsız işyerleri kontrol edilerek ruhsatlandırılmasını sağlamak.
- Başboş hayvanların kontrol altına alınmasını sağlamak.
- Beldemiz İmar Palına göre sağlıklı, uygun ve estetik, modern şehircilik ilkeleri doğrultusunda yapılaşmasını sağlamak.
- Sürekli İnşaat denetimlerinde bulunarak beldemizde kaçak yapılaşmayı önlemek.
- Beldemizde yıkılacak derecedeki tehlikeli binalar, enkaz ve birikintilerinin tespiti yapılarak ortadan kaldırılmasını sağlamak.
- Belediye Meclisi ve Belediyemiz personeli ile birlikte, daha yaşanır ve daha modern bir belde oluşturmak amacıyla tüm imkânları seferber etmek.

b- Temel politika ve önceliklerimiz:

- Hizmette temel politikamız, kamu kaynağını etkin ve verimli kullanarak kaliteli hizmet üretimini sağlamak.
- Belediyecilik hizmetlerinin en üst düzeye taşındığı, insan odaklı projeler uygulayarak daha verimli daha iyi hizmet sunabilmek.
- Bilgi donanımlı, güler yüzlü çalışanlarımızla halkla daha iyi iletişim kurabilmek.
- Tüm Belediye çalışanları olarak varlık sebebimiz, İncece halkına daha güzel, modern ve gelişmiş bir beldede yaşanmasını sağlamak olduğu bilinci ile hizmet etmek.
- Var olan düzenli kentsel yapıyı bozmadan çevreye saygılı yapılaşmayı gerçekleştirmek.
- İnsanlarımızın kültürel düzeyini yükseltici etkinlikler düzenlemek.
- Eğitim kalitesinin yükseltilmesini sağlamak.
- Yapılan tüm hizmetlerin halka anlatılabilmesi ve halkında yapılan hizmetlerle ilgili memnuniyetini ve yönetimden beklentilerinin saptanabilmesi için Belediye ile halk arasında güçlü bir iletişim mekanizması oluşturmak.
- Kaliteli yönetim sistemini sürekli iyileştirerek sürdürülebilir hale getirmek.

III – FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- Mali Bilgiler

Belediyemizin 2024 yılı bütçesi 28.000.000,00 TL'dir. 2024 yılı içerisinde 8.000.000,00 TL'lik ek bütçe yapılarak, 2024 yılı toplam bütçesi 36.000.000,00 TL olmuştur. 2024 yılında 33.889.246,34 TL gider kaydedilerek giderlerin bütçeye oranı % 94,13 olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılında 29.359.745,56 TL gelir kaydedilerek gelirlerin bütçeye oranı % 86,63 olarak gerçekleşmiştir. Gelirlerin giderleri karşılama oranı % 81,58 olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılında 2.110.753,66 TL Ödenek iptal edilmiştir.

Belediyemizin 2024 yılı sonu itibariyle gecikme zammı ve KDV hariç alacakları:

GELİRİN TÜRÜ	TOPLAM ALACAK
Bina vergisi	: 125.490,14 TL
Arsa vergisi	: 36.432,00 TL
Arazi vergisi	: 138.319,55 TL
Çevre temizlik vergisi	: 50.954,91 TL
İlan reklam vergisi	: 5.820,80 TL
Ecrimisil geliri	: 1.237,66 TL
Kira geliri	: 167.596,76 TL
Su geliri	: 407.242,95 TL
Vergi barışı TEFE	: 102,64 TL
Vergi barışı gecikme zammı	: 35,89 TL
ALACAK TOPLAMI : 933.233,30 TL	

Belediyemizin 2024 yılı sonu itibariyle borçları:

Çevre ve Orman Bakanlığı Geri Dönüşüm ve Bankalara Kredi Borcu	: 72.388,39 TL
İller Bankası, içme suyu, kanalizasyon, kilit taşı kredisi	: 2.481.732,89 TL
Diğer kurum ve şahıslara	: 12.708.949,27 TL
BORÇ TOPLAMI : 15.263.069,55 TL	

Belediyemizin diğer paylar, Maaşlar, SGK Prim borcu ve Vergi Borcu her ay düzenli olarak ödenmektedir.

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

a- Üstünlükler

- Değişen mevzuatın yakinen takip edilmesi, yeni mevzuat konusunda personelin eğitimi için düzenlenen seminerlere personelin katılımının sağlanması.
- İnece halkının eğitim ve kültür düzeyinin yüksek olması.
- Tahsilât oranımızın artması.
- Belediyemizdeki teknolojik donanım ve yazılımların yeterli olması.
- Belediyemiz personelinin tecrübeli olması.

b- Zayıflıklar

- Gelir kaynaklarının yeterli olmaması.
- Belediyemiz araçlarının eski ve yetersiz olması.
- Belediyemizde kadrolu personel yetersizliği.
- İstihdamın az olması ve genç nüfusun azlığından dolayı nüfusumuzun düşmesi.

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER

Değişen mevzuatın yakinen takip edilmesi yeni mevzuat konusunda personelin eğitim için düzenlenen seminerlere personelin katılımının sağlanması.

Beldemiz ihtiyaçlarının giderilmesi için devlet yardımlarının arttırılması gerekmektedir. Özellikle İller Bankası aracılığı ile Belediyelere gönderilmekte olan payların küçük belde belediyelerine farklı değerlendirilmesi veya hazine yardımı yapılması.

Bakanlıklara gönderilen projelere desteklerin verilmesi halinde halkımıza daha fazla hizmet sunma imkânı sağlanacaktır.

Sınır Ötesi İşbirliği kapsamında Avrupa Birliği projelerinden ve Trakya Kalkınma Ajansına yapılan projelerden daha aktif olarak faydalanmak için çeşitli arayışlara gidilerek tecrübeli proje elemanları ile irtibata geçilmelidir.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. **(İnce Belediye Başkanlığı 28.03.2025)**

İlhan ARI
İnce Belediye Başkanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. **(İnce Belediye Başkanlığı - 28.03.2025)**

İlhan ARI
İnce Belediye Başkanı

Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2024 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. **(İnece Belediyesi – 28.03.2025)**

Erdal TRAK
Mali Hizmetler Müdür Vekili